Yüce Allah’tan bu risalemi bütün Müslümanlar için faydalı kılmasını ve bu amelimi kendi rızası için yapılmış olan ameller zümresinden eylemesini niyaz ederim.

Muhammed Bin Cemil Zeyno

1/1/1415 H.

## ÖZ GEÇMİŞİM

Miladi 1925, (Hicri:1344) senesinde Suriye'nin Halep şehrinde doğdum. Şu anda 73 yaşındayım. On yaşıma ulaştığımda özel bir okula girerek okuma ve yazmayı öğrendim. Daha sonra Darul Huffaz (Hafızlar Okulu'na) girdim ve burada beş sene okudum. Bu okuldaki öğrenimim sırasında Kur'an-ı Kerimi tecvidiyle birlikte ezberledim.